
ZARZĄDZENIE NR 233/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 stycznia 2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 222/15 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 22 grudnia 2015 r. w 
sprawie podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 

stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 222/15 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 22 grudnia 2015 r.  w sprawie 
podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiących 
własność Gminy Stronie Śląskie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BC04DD58-EC20-492A-899C-24AFE16BD428. Podpisany Strona 1




